
ОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

Совет
Таврического муниципального района 

Р Е Ш Е Н И Е
Пятьдесят четвертой сессии шестого созыва

от 24 октября 2024 года № 593 р.п. Таврическое

О досрочном прекращении полномочий депутата Совета Таврического 
муниципального района Омской области по избирательному округу №2

В соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона от 
06 Л 0.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Уставом Таврического 
муниципального района, Совет Таврического муниципального района 
Омской области

РЕШИЛ:

1. Прекратить полномочия депутата Совета Таврического 
муниципального района Омской области шестого созыва Кондратьева 
Александра Викторовича, избранному по избирательному округу № 2, с 25 
октября 2024 года на основании его письменного заявления о сложении 
депутатских полномочий по собственному желанию досрочно.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Направить настоящее решение в Территориальную избирательную 

комиссию по Таврическому району Омской области.
4. Опубликовать настоящее решение в печатном издании 

«Таврические новости» и разместить на официальном сайте Таврического 
муниципального района Омской области в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального района I И.А. Баннов


